



Sayı : 75577333-TİM.EİB.GSK.00.TAR2.2024/587-9387
Konu : NeoCon Show 2025 Milli Katılım
Organizasyonu

İzmir, 07/10/2024
E-ileti

**“NeoCon Show 2025” Fuarı
Haziran 2025 Chicago, A.B.D.
Milli Katılım Organizasyonu**

Sayın İlgili,

ABD-Chicago’da **9-11 Haziran 2025** tarihleri arasında düzenlenecek **NeoCon Show’25 mobilya fuarı** Türkiye milli katılımı organizasyonu Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) tarafından gerçekleştirilecektir.

NeoCon Show Fuarı, 1969’dan beri ticari iç tasarım mobilya sektörü için dünyanın önde gelen platformu ve yılın en önemli etkinliklerinden biri olmuştur. Fuarda, yaklaşık 1 milyon fit karelik sergi alanıyla 400’den fazla önde gelen firma ve yeni girişimlerin yanı sıra sektör ortaklarının da yer aldığı, devrim niteliğindeki ürün ve hizmetler sergilenmektedir. Bu sayede ticari tasarımdaki en son ve en yenilikçi çözümlere benzersiz bir erişim sağlanabilmektedir.

Adı geçen Fuar **Chicago**’da düzenlenmekte olup, ofis mobilya ürünlerinin sergilendiği fuarla ilgili ayrıntılı bilgi için <https://neocon.com/> internet adresi incelenebilir.

Katılımcıların belirlenmesi konusunda nihai kararı NeoCon fuar idaresi verecektir. Firmalarımızın başvuru yaparken bu şartı göz önünde bulundurmaları gerekmektedir.

Fuara Katılım Ücreti:

Fuara katılım ücreti nakliye dahil m² başına **1.100.-ABD\$/m²**’dir. Bu fiyata; yer kirası, stant inşaatı ve dekorasyonu, sergilenecek ürünlerin **denizyolu** nakliyesi, temizlik, aydınlatma giderleri, internet bağlantısı, fuar basılı/online katalogunda ve Genel Sekreterliğimiz tarafından katılımcılarımız için hazırlanacak katalogda yer alma, genel tanıtım giderleri ve stantlarda ikram hizmetleri dahildir. Fuarda firmalara tahsis edilebilecek stantların boyutları standart olup, firmalarımıza asgari 20m² büyüklüğünde stantlar tahsis edilebilecektir. Nakliye hariç katılım bedeli ise **1.000.-ABD\$/m²**’dir. Fuarda firmalarımıza asgari 20 m² stantlar tahsis edilebilecek olup nakliye hariç katılım bedeli **1.000.-ABD\$/m²**’dir.

Devlet Desteği:

Söz Konusu Fuar, 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karara İlişkin Fuarlar Genelgesi çerçevesinde destek kapsamında olup, katılımcıya fuar bazında ödenecek en fazla destek tutarı 2024 yılı için 698.317.- Türk Lirası’dır. Desteğe esas tutar, fuar ve/veya ülke ve/veya sektör bazında



metrekare başına belirlenen yaklaşık toplam maliyetin %50'sini, Bakanlıkça belirlenen hedef ülkelerde ise %70'ni geçemez. (Destek üst limitleri 2025 yılı Ocak ayında güncellenecektir.)

Katılımcıların, kiralayacakları alan için desteksiz katılım bedelinin tamamını Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği hesabına yatırmaları ve destek evraklarını DYS sistemi üzerinden Genel Sekreterliğimize iletmeleri gerekmektedir. Fuar katılımına ilişkin devlet desteği karşılığı tutar, fuar sonrasında Ticaret Bakanlığınca yapılacak inceleme sonucunda Merkez Bankası tarafından doğrudan katılımcı firmalarımızın banka hesaplarına yatırılacaktır.

Fuara Katılmak İçin Yapılması Gerekenler:

1. Aşağıdaki bağlantıda yer alan başvuru formu on-line olarak doldurularak, çıktısını alıp her sayfasını kaşeleyip imzalayınız (Firmayı temsil ve ilzama yetkili kişi veya kişilerce).

Başvuru Formu

2. **Fuar ön başvuru bedeli olan 2.500 USD'nin aşağıda bilgileri ver alan birlik hesabına başvuru esnasında yatırılması gerekmektedir. NeoCon fuar idaresinin firma katılımını onaylamaması halinde bu tutar firmaya iade edilecektir.** Söz konusu ödemeyi Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği hesabına katılımcı firma hesabından havale/EFT yapınız.

Ödemelerin yapılacağı banka hesabı:

T. VAKIFLAR BANKASI İZMİR ŞB.

IBAN NO: TR480001500158048022036040 (USD)

HS.ADI: EGE MOBİLYA KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

****Önemli Not:** Yürürlükteki mevzuat gereği; ödemelerin firmanıza veya firmanız adına harcama yapmaya yetkili kişilere ait banka hesabından Genel Sekreterliğimiz hesabına **havale/EFT** yapılması gerekmektedir. Elden yapılan ödemeler devlet desteğinden faydalanamamaktadır. Ödemelere ilişkin dekont üzerinde;

- “NeoCon Show 2025 Katılım Bedeli” ve kaçınıcı ödeme olduğu (1., 2. Taksit),
- Gönderici olarak katılımcı firma ticari ünvanı (Son tarihli ticaret sicil gazetesi ile aynı),
- Gönderici IBAN numarası,
- Alıcı olarak Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği'nin isim ve hesap bilgileri,
- Ödeme miktarı ve tarihi **açık olarak görülmelidir**. Destek müracaatı için ilgili bankaca imza-kaşeli dekont ve swift mesaj asıllarının Birliğimize gönderilmesi gerekecektir.

3. Kaşeli-İmzalı başvuru formunun, katılım ücretinin yarısının peşinat ödeme dekontunun ve swift mesajının en geç **15 Kasım Cuma mesai bitimine kadar** EİB'de olacak şekilde agac@eib.org.tr e-posta adresine iletilmesi gerekmektedir.



ÖNEMLİ BİLGİ: Başvuruların kabulünde, katılım peşinatının yatırıldığını gösteren dekontun katılım başvuru formu ile birlikte tarafımıza iletilmesi esastır. Katılım peşinatına ait dekont olmadan gönderilen başvurular işleme alınmayacaktır.

Firmalarımızın herhangi bir sebepten ötürü **katılımdan vazgeçmeleri durumunda**, şayet firma adına ödeme yapılmışsa katılım payı peşinatları **geri ödenmeyecektir**.

Stant Yerlerinin Belirlenmesi:

Ege İhracatçı Birlikleri talep edilen m²'lerde değişiklik yapma hakkına sahiptir.

NeoCon Show, ofis sektörü içerisindeki kısımlara göre oluşturulan bir yerleşim planına sahip olup, yapılacak sektörel ayırım sonrasında fuar alanındaki müsaitlik ve tercih edilen metrekare doğrultusunda firmalarımızın yerleşim planı oluşturulacaktır.

Dikkat Edilmesi Gereken Diğer Önemli Hususlar:

-**ERKEN VE ZAMANINDA BAŞVURU YAPMAK ÖNEMLİDİR:** Ülke pavyonumuzda yer alabilecek katılımcı sayısı sınırlıdır. Yoğun talep ve kısıtlı yer nedeniyle, fuara katılmak isteyen firmalarımızın zamanında ve **ERKEN BAŞVURU** yapmaları önem arz etmektedir.

-Fuara katılacak tüm firmaların fuarda görevli olacak en az bir personelinin fuar tarihinde geçerli bir ABD giriş vizesinin bulunmasını sağlamaları beklenmektedir.

Bilgilerinize sunulur.

e-imzalıdır
Serap ÜNAL
Genel Sekreter Yardımcısı

Ayrıntılı Bilgi için İrtibat:

Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği (Tarım 4 Şubesi)

Esmanur ABACILAR

Melis ÖZPINAR

İbrahim DEMİR

Tel: 0232 488 6000-2222, 4886000-2225, 4886193

E-Posta: agac@eib.org.tr